FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Campioni Italiani Masters 2022

PISTA INDOOR E LANCI LUNGHI

METRI 3000 M35

8.46.49 FALASCA Andrea MCO025 ATL. POTENZA PICENA ANCONA 11-2
ZAMPONI

ALTO SM35

1.68 ANTONELLI Daniele FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDOANCONA 12 -2

ALTO SM50

1.63 BAGNARA Luca AP034 COLLECTION ATL. ANCONA 13-2

SANBENEDETTESE

DISCO SM55

39.11  PAOLI Andrea MCO008 SEF MACERATA ANCONA 12-2

800 SM65

2.34.71 PATERNESI Vincenzo FM020 POD. VALTENNA ANCONA 11-2
MELONI

1500 SM65

5.10.33 PATERNESI Vincenzo FM020 POD. VALTENNA ANCONA 10-2
MELONI

400 SM70

1.03.11 BUGIARDINI Livio MCO008 SEF MACERATA ANCONA 10-2
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ALTO SM70

1.33 COSTANTINI

LUNGO SM70

4.65 COSTANTINI

TRIPLO SM70

9.79 COSTANTINI

DISCO SM70

38.27  COSTANTINI

MARTELLO m.c. SM75

9.54 MARIANI

GIAVELLOTTO SM80

26.69 CAPPELLA

MARCIA 3000 SF40

15.28.53 IVANOVA

400 SF55

1.15.55 DOLCETTI

PESO SF55

9.49 GHERGO

Giuliano PUO05 ATL. FOSSOMBRONE

Giuliano PU005 ATL. FOSSOMBRONE

Giuliano PUO05 ATL. FOSSOMBRONE

Giuliano PU005 ATL. FOSSOMBRONE

GiancarloMC028 ATL. TRODICA

Vincenzo MC008 SEF MACERATA

Marina ANOO1 ATL. OSIMO

Barbara ANO001 ATL. OSIMO

Sandra ANOO1 ATL. OSIMO

Data di stampa: 07/03/2026

ANCON A

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

11-2

10-2

11-2

10-2

11-2

11-2

12-2

12-2

13-2
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PESO SF60

9.35 FRONTINI Lina ANO01 ATL. OSIMO

MARTELLO SF60

28.23  FRONTINI Lina ANOO1 ATL. OSIMO

MARTELLO m.c. SF60

11.70  FRONTINI Lina ANO01 ATL. OSIMO

MARCIA 3000 SF60

19.50.79 SANTINELLI Paola  AN010 SEF STAMURA ANCONA

400 SF75

1.55.12 DI CHIARA Anna MC008 SEF MACERATA

MARTELLO m.c. SF75

8.37 LUCHETTI Maria PiaMC008 SEF MACERATA
ALTO SF85
0.90 PERUGINI Giulia MC008 SEF MACERATA

PISTA OUTDOOR

MARTELLO SM55

43.79 PAOLI Andrea MCO008 Sef Macerata

STAFFETTA 4X400 SM60

Data di stampa: 07/03/2026

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

Grosseto

11-2

10-2

11-2

10-2

10-2

11-2

11-2

10-6
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4.21.92 MC008 SEF MACERATA

Salerno

21-5

SPINA Nunzio — MANDOLESI Roberto — BUGIARDINI Livio — TIFI Alessandro

Metri 10.000 SM65

41.02.77 PATERNESI MELONI Vincenzo FMO020 Ass. Pod. Valtenna
21-5

400 SM70

1.02.60 BUGIARDINI Livio MCO008 Sef Macerata Grosseto
LUNGO SM70

4.55 COSTANTINI  Giuliano PUOO05 Atl. Fossombrone Grosseto
DISCO SM70

38.52 COSTANTINI  Giuliano PUO005 Atl. Fossombrone Grosseto
GIAVELLOTTO SM80

26.50 CAPPELLA Vincenzo MC008 Cus Macerata Grosseto
100 HS SF35

21.47  CAPPELLA Debora ANO015 Sport DIf Ancona Grosseto
400 hs SF35

1.25.61 CAPPELLA Debora ANO015 Sport DIf Ancona Grosseto
Metri 10.000 SF35

40.57.20 BURINI Lucia ANO10 SEF STAMURA ANCONA

Data di stampa: 07/03/2026

Salerno

11-6

10-6

11-6

11-6

10-6

10-6

Salerno

21-5
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MARCIA KM 5 SF40

26.27.98 IVANOVA Marina ANO001 Atl. Osimo Grosseto

PESO SF60

8.95 FRONTINI Lina ANOO1 Atl. Osimo

PENTATHLON ESTIVO LANCI SM55

3.408 PAOLI Andrea MCO008 Sef Macerata Pistoia

STRADA

KM5

18.45 PATERNESI MELONI Vincenzo FMO020 Ass. Pod. Valtenna
29-5

MARATONA SF40

2h46.07 TAPPATA’ Denise ANO10 Sef Stamura Ancona
13-11

MARATONA SF55

3h11.56 OTTAVIANI Marzia PUO001 Atl. Fano Techfem

Data di stampa: 07/03/2026

10-6

Grosseto 11-6

26-10

Motta di Livenza

Ravenna

Ravenna 13-11
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